
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                      № 207                         30 вересня 2024 року 

  
Про  присвоєння адреси  

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», відповідно до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.07.2021 № 690, рішення Софіївської 
селищної ради від 14.02.2024 № 2078-42/VIII «Про протирадіаційне укриття № 14228» 

враховуючи заяву Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
27.09.2024 про присвоєння адреси у зв’язку з поділом об’єкту нерухомого майна будівлі 
Миколаївського ліцею Софіївської селищної ради Дніпропетровської області (загальна 

площа – 3638,5 кв.м), враховуючи висновок про можливість поділу DT01:5655-4159-4818-

3282 від 26.09.2024 на два об’єкти (приміщення – загальною площею 3372,1 кв.м та 
приміщення – загальною площею 266,4 кв.м), видану інженером з технічної інвентаризації 
нерухомого майна Ганенком В.О. (номер сертифікату АЕ 001491), Витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 01.03.2019 № 
158103627,  виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна – приміщення (загальною площею 
3372,1 кв.м., ідентифікатор об’єкту 01.3415633.4798520.20240925.97.****): 

вулиця ***, будинок *, село ***, Криворізький район, Софіївська селищна 
територіальна громада, Дніпропетровська область. 

 

2. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна – приміщення (загальною площею – 

266,4 кв.м, ідентифікатор об’єкту 01.3415633.4798520.20240925.97.*****): 

вулиця ***, будинок *, приміщення 2,  село ***, Криворізький район, Софіївська 
селищна територіальна громада, Дніпропетровська область. 

3. Оприлюднити рішення про зміну адреси на офіційному веб сайті Софіївської 
селищної ради. 

 

 

      Селищний голова                                                        Петро СЕГЕДІЙ   

 

 

 

 

 

 

 


